关于开展“读书与人生”征文的通知
民盟金坛市委、各基层委员会、机关总支、直属支部：

今年，“开展主题鲜明的读书活动，为创建‘书香常州’做贡献”的盟市委“书香民盟建设”活动于4月21日举行了启动仪式，并开展了“读书周”活动，现此活动正在全市各级基层组织中轰轰烈烈开展。“书香民盟建设”中有一项为“读书与人生”征文活动，现将有关事项通知如下：

1、征文内容和体裁：散文、随笔、回忆、故事、诗歌等。提倡千字文，诗歌在50行之内。特别优秀的作品，可以适当放宽篇幅。

2、征文截止日期：2015年年底。

3、征文要求：切合主题、观点鲜明、内容精练、结构清晰、层次分明、言之有物、可读性强，优秀作品将推荐至各级媒体发表。

4、征文评选。将组织优秀征文评选，给予表彰奖励。

望各级基层组织盟员积极参与。稿件请寄送或发至盟市委宣传调研处。

联 系 人：宣调处 刘静静
电子信箱：jsczmm310@163.com
联系电话：85683883。QQ：947334096。
                                            民盟常州市委

                                           2015年5月5日